explicata nominatim, como refiere l. Proximo al cap. 21. del libro de
en favor de l. Agustini contra Casiano en el titulo: contra Coladorem.
son muy de presente propiamente las palabras q. al mismo cap. 21. dize q. uel
huic virum (va adonde del papa Celestino y la alabada egible, cuius gra-
p. me immediatamte) contra Gallicas istis ipis, qui sancta memoria lumborum
la reprehendant, maleloquentia est adempta libertas, quando consultantibus
ne necessita, et laborum, qui errantibus displicebant, pietate laudata, quod
de eorum autoritate sentiri, senio manifestavit eloquio: evidenter pro
quantem ibi presumptionis istius novitas displiceret, qua audent quidam
suu antiquos magistros insolenter inmiserere, et indisignata calum-
gratulationi veritatis obtemperare. Y luego p. me l. Celestino dize en ad-
de l. Agustini: q. en estas expresiones aun no es tanto como l. de lumborum
lumbo de l. Thomas: autem unus q. en la autoridad, q. la gloria de, lumborum
Agustini es el p. me l. de lumborum. Quia quis crederet q. el 1.º oficio en este lumborum
y practicava l. de la alabada de lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
citando in Zelo: Immo ne conuictus ut hoc facere; Immo ne mag-
loquantur, qui permittunt illis saltem loqui. In valibus causis non ca-
puone factum veritas, quia ocurreret veritas, si fabritas displiceret. Pro-
que causa nos reprobat, si con silento faciamus errori. Immo vero
hucusmodi, non ut his liberum habere pro voluntate sermonem lumborum
es in substantia l. me lumborum q. la sanctidad de lumborum V. III de lumborum al Cardinal
bara Inquisitor lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
Ad grauem murmur, con noticia q. tubo de duobus conclusionibus, q. se auca
en Espana, en algun de lumborum del supremo Conrado del Vicario de lumborum
dos puntos (de los quales una fue consecrada como euenicia de los puntos
se pro el 1.º oficio de la Inquisicion lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
en de euenicia de lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
nes q. a Espana han venido pro el: y los danos, si se remite de in lumborum
lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
est, ut se quod intelligere non debent, in eo pro dictum, ne opinion-
ingulares, et periculosa introducantur, et peruulgentur: quod sunt glan-
lumborum, et tanto magis, q. illarum venenium non omnibus statim appo-
latenter sevit, dones ita simul vis morbi cum extrema calamitate lumborum
Copia enim atq. etiam frater numquam verum in hoc negotio considera-
fidei, et sepulchris duo est credidit: ... q. ut vetari pro tervicio solus lumborum
lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum lumborum
videtur un et periculorum gloria sunt omnia. Inimicus homo, et lumborum lumborum
semper vigilat lumborum.
El delirio q. de la fe ay, si se permite est calumnia se comete q.
ha sido el arte de todo los herejes, infamar a los N. DD, y decir q. como homi-
non, para desarrancar a la Iglesia del mundo furiosissimo es a saber de la miseria
señuine de las sagradas escrituras segun la dizeon los N. DD. Y así delirio de un